Albertus Serafini, Proton. Apost. 

EXPEDITA 

die quinta Aprilis mensis, anno tertio decimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 96. - A. Trussardi. 
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I V 

I A R E N S I S 

(CAPICENSIS) 

DIOECESIS JARENSIS TERRITORIUM BIPARTITUR ET NOVA ERIGITUR DIOECESIS 

CAPICENSIS NOMINE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex supremi apostolatus officio, Nobis divinitus commisso, quo uni

verso dominico gregi pascendo et gubernando consulimus, illud quoque 

Nobis curandum est ut, si qua exstet dioecesis nimio territorio redun

dans et crebrior in ea facta sit populi frequentia, illa dispertiatur 

et nova erigatur dioecesis alterius Pastoris regimini tradenda. Quam 

ob rem, attenta favorabili sententia venerabilis Fratris Aegidii Va-

gnozzi, Archiepiscopi titulo Myrensis et in Insulis Philippinis Delegati 

Apostolici, deque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium «S. Congregationi Consistoriali praepositorum consilio, enixis pre

cibus, quibus venerabilis Frater Iosephus Maria Cuenco, Episcopus Ja-

rensis seu S. Elisabethae, postulabat, ut suae dioecesis territorium 

bipartiretur et nova erigeretur dioecesis, alterius vigilantis Pastoris 

curis concredenda, libentissime annuendum censuimus. Supplentes igi

tur, quatenus opus sit, aliorum qui sua interesse praesumant consen

sum, Nos, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, certa scientia 

ac re mature perpensa, a territorio quam memoravimus dioecesis Ja-

rensis civiles provincias vulgo Capiz et Romblòn seiungimus, harum

que territorium in novam erigimus et constituimus dioecesim, Capi-

censem appellandam. Novam hanc dioecesim, illarum civilium provin

ciarum limitibus circumscriptam, surfraganeam fore decernimus me

tropolitanae Ecclesiae Nominis Iesu seu Caebuanae eiusque pro tem

pore Episcopum metropolitico subicimus iuri Archiepiscopi Nominis 

Iesu. Sedem autem episcopalem in urbe vulgo Gapiz, a qua dioecesis 

ipsa nomen mutuatur, statuimus; paroecialem vero aedem, Deo in ho

norem Immaculatae Conceptionis B. M. V. dicatam, ibi exstantem, ad 

cathedralis Ecclesiae dignitatem evehimus ; cui atque Episcopis Capi-

censibus omnia tribuimus iura, insignia, privilegia et honores, quibus 

episcopales Ecclesiae earumque Praesules iure communi fruuntur; si-
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mulque eos iisdem astringimus oneribus et obligationibus, quibus ce